
banprogram

FREDAG 30 AUGUSTI
FÖRSTA START KL 12:20

Varmt välkomna 14 april kl. 13.45

TRAV & BRUNCH

FÖR SPEL ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STODLINJEN.SE

RESTAURANGENS 
BRUNCHBUFFÉ:

Gravad lax, kallrökt lax, inlagd strömming, 
rostbiff, salami milano, serranoskinka, brie, 
färskost, lagrad ost, ädelost. Surdegsbröd, 

baguette, kex, frukt. BBQ-ribs, buffalo wings, 
prinskorv, bacon, äggröra. Pannkakor med 

sylt och grädde ...och en dessertbuffé!
Vuxna 225 kr. Barn upp till 12 år 99 kr.

• 13.00 STALLBACKSVANDRING
             Vi samlas vid vinnarcirkeln 13:00 och  
             går gemensamt över till stallbacken.

• 13.30 - 14:30 PONNYRIDNING

• TIPSPROMENAD UNDER TÄVLINGSDAGEN

DAGENS  
AKTIVITETER:

FRIVILLIG ENTRÉ

Nyhet!

Alla pengar från den  
frivilliga entrén går  

oavkortat till Travskolan.

HÄMTA DIN 
GRATISBILJETT

HÄR!

OBS! Allt spel sker digitalt!� Hagmyren omgång 15 2024, Pris: 30 kr (inkl moms)    

FRIVILLIG 
ENTRÉ

FÖR MER INFO, 
SE SIDAN 2

ERBJUDER SPEL



KONTAKTUPPGIFTER 
NORRA HÄLSINGLANDS TRAVSÄLLSKAP
Adress: Hagmyren 11, 824 94 Hudiksvall
Tfn. vxl. 0650-54 20 60
e-post: info@hagmyren.travsport.se
Öppettider Sportkontoret:
Måndag - torsdag 09 - 14. Lunch 12 - 13
Sportchef: 
B-O Månsson 070-666 09 21
b-o.mansson@solanget.travsport.se
VD: 
Maja Jonsson 076-696 45 78 
maja.jonsson@hagmyren.travsport.se
Marknadsansvarig: 
Lukas Svedin 072-207 97 22
lukas.svedin@hagmyren.travsport.se
Anläggning: 
Alberto Jansson 073-816 22 13
Tobias Pettersson 073-904 93 19
Utbildning & Travskola:
Matilda Persson 070-525 47 82
matilda.persson@hagmyren.travsport.se
Kjell Persson 073-822 26 30
kjell.persson@hagmyren.travsport.se
Hästägareansvarig: 
Lars-Olof Styf 070-224 56 01
Övriga kontakter
Stallcafé: 070-337 70 61
Restaurang: 0650-54 20 62
Vet. praktik Björn Swenson: 070-241 77 47
XYZ Hästshoppen 0650-54 34 34

Funktionärer:
Hovslagare: kontakta inskrivningen
Måldomare: Jan Törnqvist
Måldomarnämnd:
Mats Andersson
Hans Tillman
Thomas Hansson
Bandomare: Bo Persson
Huvudstarter: Magnus Bergström
Referent/Speaker: Patrick Wick-
man/Tony Åkerström
Ekipagekontrollant: Maria 
Lindberg
Inskrivning: 0650-54 20 68
Sjukvårdare: Kontakta 
inskrivningen eller 073-083 29 26
Banveterinär: Lena Larsson

Handicaper: B-O Månsson
STYRELSE Norra Hälsinglands 
Travsällskap
Hans Eriksson Ordförande
Ove Berglin Vice ordförande 
Mona Elsert 
Anders Blank
Micke Roos
Leif Forslund
Marcus Lilius

ARENA HAGMYRENS A-TRÄNARE
Hanna Forslin: 076-114 59 99

Linda S Hedström: 070-205 88 19
Caroline Holm: 073-848 26 03

Erik Holm: 073-812 95 53
Wiktor Kylin-Blom: 070-355 84 40

Jan Ove Olsen: 076-118 89 21
Jan-Olov Persson: 0650-240 16 (stall) 070-622 00 11

Stig Jarle Röste: 0650-244 40 (stall) 070-372 45 67
Niclas Torstemo: 0650-56 04 15, 070-663 24 38

Jenny Wästerhed: 070-588 94 47

DAGENS HÅLLTIDER
09:45 	 Inskrivningen öppnar
10:00 	 Entré & Drive In öppnar 
11:45 	 Kval-/premielopp
12:20 	 Start lopp 1
12:45 	 Start V65-1 (lopp 2)
15:00 	 Tävlingarna beräknas 	
	 vara avslutade

Hitta hit med bil: 
Travbanan ligger väl synlig längs E4, ca 4 km norr om Hudiksvall.
Adress: Hagmyren 11, 824 94 Hudiksvall. Tfn: vxl: 0650-54 20 60.
Web: www.hagmyren.se WiFi: ”Banguest” och lösen ”Zoogin12”

Övernattning i Hudiksvall:
Strandpiren Hotell & Restaurang: 0650-104 44, Uppge rabattkod 
”HAGMYREN” vid bokning. Hudik Taxi 0650-680 00.

Vill du köpa ett lopp på DVD eller USB? Pris 130 kr, 
kontakta Sportkontoret.
I högtalarna: Tony Åkerström är speaker. Patrick Wickman är referent.
Vill du lyssna på banljudet direkt i bilradion? Ratta in 97,7 på  
din radio  så hörs tävlingarna direkt kring banan.

HAGMYREN INFORMATION 

2024 ändrar Arena Hagmyren från fri entré, till frivillig entré på de flesta av våra travdagar. 
Pengarna vi får in går oavkortat till Travskolan och vår ungdomsverksamhet.  
Vill man så kan man swisha ett valfritt belopp till 123 006 41 70. 
Väljer man att swisha över 200 kronor belönas man dessutom med en  
prydlig Hagmyren-keps. Man märker bara betalningen med ”frivillig entré”.

FRIVILLIG ENTRÉ 

Omslagsbild: Ove Berglin är rejält i stöten! Här efter segern med Zätamustangen på 
Bergsåker 23/8. Han vann även uttagningslopp till Amatör-SM med Redzone i Bollnäs 
16/8, och är därmed kvalificerad till finalen som körs på Åby 28/9. Och dräktiga topp-
stoet Stjärnblomster tog sin 39:e seger på Bergsåker 24/8. Tanken är att hon ska avsluta 
tävlingskarriären här hemma på Hagmyren i Sto-SM 7/9. Foto: Matilda Persson

Schnitzel med stekt potatis, kryddsmör 
och skysås. 

Varmrökt lax  med sallad på  
färskpotatis, spenat och dill.

Caesarsallad med kyckling, bacon  
och parmesan

ARENARESTAURANGEN 
SERVERAR (öppnar 10.00)

VÄLKOMMEN ATT BOKA BORD PÅ 
0650-54 20 62

STALLCAFÉ (öppnar 10.00)

Smörgåsar, glass & fikabröd.
STALLCAFÉET HAR ÄVEN:

Barnmeny
Pannkaka, sylt 

och grädde 
65 kr

Schnitzelfredag med glassbuffé.

XYZ HÄSTSHOPPEN
har öppet alla tävlingsdagar 
på stallbacken.

Välkomna!

Våra ombud kan trav och försäkring

På Agria vet vi att det är viktigt med en personlig kontakt 
som känner just dig och dina hästar. Våra ombud är själva 
hästmänniskor och har stor kunskap om både trav och 
försäkring. 

Ring 0775-88 88 88 eller hitta ditt lokala ombud via agria.se.

Varmt välkomna 14 april kl. 13.45

TRAV & BRUNCH

hagmyren.se
FÖR SPEL ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STODLINJEN.SE

RESTAURANGENS  
BRUNCHBUFFÉ:

Gravad lax, kallrökt lax, inlagd strömming, 
rostbiff, salami milano, serranoskinka, brie, 
färskost, lagrad ost, ädelost. Surdegsbröd, 

baguette, kex, frukt. BBQ-ribs, buffalo wings, 
prinskorv, bacon, äggröra. Pannkakor med 

sylt och grädde ...och en dessertbuffé!
Vuxna 225 kr. Barn upp till 12 år 99 kr.

• 13.00 STALLBACKSVANDRING 
             Vi samlas vid vinnarcirkeln 13:00 och   
             går gemensamt över till stallbacken.

• 13.30 - 14:30 PONNYRIDNING

• TIPSPROMENAD UNDER TÄVLINGSDAGEN

DAGENS  
AKTIVITETER:

FRIVILLIG ENTRÉ

Nyhet!

Alla pengar från den  
frivilliga entrén går  

oavkortat till Travskolan.

HÄMTA DIN 
GRATISBILJETT

HÄR!

BANANS OCH STALLARNAS ÖPPETIDER 
Banan och stallar stänger kl 12.00 torsdag 29 augusti.

BOXPLATSER & EV. ÖVERNATTNING
Eventuella boxönskemål meddela Matilda Persson senast 
onsdag 28 augusti 13:00. Telefon: 073-812 1116. 
I undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta. 

KVAL-/PREMIELOPP
START 11.45 OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP

LUGNETS BRILJANT Magnus Nilsson 2140:1

1 2 år, fux, valack. Far: Nuncio Mor: Bimbimbie Morfar: Zola Boko
Uppf: Nilsson Sofie & Magnus  Äg:Team Easy Place HB, Söderhamn

23: 0  0-0-0
24: 0  0-0-0

MARY CHAIN Hanna Forslin 2

2 2 år, mörkbrun, sto. Far: Power Mor: Reginella Spin Morfar: Cantab Hall
Uppf: Billerstena Consulting AB, Fjärdhundra  Äg:Qliva AB, m fl (Forslin Hanna)

23: 0  0-0-0
24: 0  0-0-0

SILWAS REFRÄNG Jimmy H Andersson (Gil Ro) 3

3 2 år, brun, sto. Far: S.J.'s Caviar Mor: Belle Reine Morfar: Quite Easy U.S.
Uppf: Wall Simon, Bollnäs  Äg:Gilljam Rolf, Persson H & Schedin L

23: 0  0-0-0
24: 0  0-0-0

Bs

H

H

startlistor.indd   2startlistor.indd   2 2024-08-26   16:092024-08-26   16:09

MONSTER GRABBEN Marcus Lilius (Mag Ke) 2160:1

4 2 år, ljusbrun, valack. Far: Horgen Tore Mor: Guli Manda Morfar: Lome Elden
Uppf: Fransson Fredrik & Lindgren Håkan  Äg:Magnell Kerstin, Hudiksvall

Lil Ma H 6/8-p 7/2140 p 55,7 – – -
23: 0  0-0-0
24: 0  0-0-0

VRÅL TYRA Maria M Lindell 2

5 2 år, svart, sto. Far: Tekno Odin Mor: Månlykkan A.M. Morfar: Månprinsen A.M.
Uppf: Lindell Maria M, Ilsbo  Äg:Lindell Maria M, Ilsbo

Lin MM H 6/8-p 2/2140 p 55,7 – – -
23: 0  0-0-0
24: 0  0-0-0

H

H

startlistor.indd   2startlistor.indd   2 2024-08-26   16:092024-08-26   16:09

KVALTIDER VARMBLOD 1.25,0 - 2-åriga || 1.23,0 - 3-åriga
1.22,0 - 4-åriga & äldre || 1.22,0 - montékval  
KVALTIDER KALLBLOD 1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga
1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval 
PREMIETIDER VARMBLOD 2-åriga 1.24,0-1.32,0 
PREMIETIDER KALLBLOD 2-åriga  1.55,0-2.10,0

KVAL- OCH PREMIETIDER

SPELFORMER FRÅN

V65® förslag
Avd-1: 5, 7
Avd-2: 1, 2, 3, 4, 6, 9, 10, 13
Avd-3: 11 Stens Erume
Avd-4: 2, 3, 6, 12 
Avd-5: 5, 11, 12 
Avd-6: 5, 15
Rader 384 st Kostnad 384 kr

TIPS
Av:Av: B-O Månsson B-O Månsson

Grattis! vill du beställa en
VINNARTAVLA?
Kontakta Matilda Persson  
på tfn: 073-812 11 16  
eller skogsrusset@gmail.com

SLOTTS GULI REX Wiktor Kylin-Blom 2180:1

6 2 år, svart, hingst. Far: Briskeby Philip Mor: Åsa Stina Morfar: Åsajerven
Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar  Äg:Easy KB, Uppsala

23: 0  0-0-0
24: 0  0-0-0

MARANS BORKLINO Clas Jonsson (Roo Ha) 2

7 2 år, svart, valack. Far: Bork Odin Mor: Marolina Morfar: Järvsöfaks
Uppf: Holm Caroline, Hudiksvall  Äg:Roos Hans, Söderhamn

Jon Cl H 20/8-p 2/2140 p 54,8 – – -
23: 0  0-0-0
24: 0  0-0-0

HÖKBERG SVANTE Jan Ove Olsen (Wes Gi) 3

8 2 år, brun, valack. Far: Horgen Tore Mor: Hökberg Stinta Morfar: Hallsta Lotus
Uppf: Westin Giesela, Enånger  Äg:Westin Giesela, Enånger

23: 0  0-0-0
24: 0  0-0-0

H

Bs

H

startlistor.indd   2startlistor.indd   2 2024-08-26   16:092024-08-26   16:09

Premie

Premie

Premie

Premie

Premie

Premie



LOPP

3 HAGMYREN
3-åriga och äldre 10.001 - 175.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 
060830 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 70.001 kr
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-3.000-3.000 kr (8 prisplacerade). 
Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 79.000 kr.

START 13.072140 M VOLTSTART

ZÄTAPINGLAN Jan Ove Olsen 2140:1

1 4 år, mörkbrun, sto. Far: Pojke Kronos Mor: Kashmir Ås Morfar: Malabar Man
Uppf: Andersson Leif & Zetterberg Agneta  Äg:Stall Z-A Olsims
15,9K 68.000 Dju MA Rä 22/6-5 2/2140 6 15,2a CC 24,42 25'

Ols JO Hg 9/7-3 4/2040 5 18,0 CC 1,89 18'
Wic Lu H 28/7-7 2/1640 3 15,9g CC 10,65 20'

23: 7  0-0-1
24: 9  0-1-2

MONS BLIZZARD Henrik Svensson 2

2 5 år, brun, valack. Far: S.J.'s Caviar Mor: Olympic Games Morfar: From Above
Uppf: Gunnar Olsson Hästtransporter AB  Äg:Gunnar Olsson Hästtransporter AB
17,3K 68.710 Sve He B 16/5-7 9/2140 0 19,8agCC 36,61 30'

Sve He B 5/6-4 6/2140 d 9ag Cc 51,84 30'
Sve He Hg 12/7-4 2/1660 4 17,3 cc 10,32 20'

23: 0  0-0-0
24: 6  1-0-1

ROADTOHANA Mats E Djuse (Sch Ja) 3

3 5 år, mörkbrun, valack. Far: Nuncio Mor: Coco Truffles Morfar: Muscle Hill
Uppf: Dream Lover AB (Sjunnesson J), m fl  Äg:Travtr. Jan Schön AB & Persson Beate
*15,5M 56.500 Unt Pe Kr 8/23-3 10/2140 d 10g cc 2,32 25'

Unt Jo Hd 8/23-10 1/2140 1 16,2 cc 2,00 25'
Unt Jo Å 15/9-1 5/2140 1 15,5 cc 2,71 30'

23: 3  2-0-0
24: 0  0-0-0

OZARK BOKO Simon Helm (Sve MB) 4

4 3 år, brun, valack. Far: Raja Mirchi Mor: Flourish Boko Morfar: Cantab Hall
Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna  Äg:Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
16,0M 53.800 Hel Si S 11/6-3 7/2140 4 16,4 cc 25,50 40'

Sve MB Vg 26/6-2 2/2148 2 16,0 cc 26,70 40'
Hel Si G 9/8-3 10/2140 0 19,1g cc 6,74 30'

23: 2  0-0-0
24: 6  0-1-0

SWISH SOLDI Rauno Pöllänen (Nor Ro) 5

5 3 år, brun, valack. Far: Cruzado Dela Noche Mor: You Only Live Once Morfar: Lavec Kronos
Uppf: Soldi Breeding & Trot HB, Njurunda  Äg:Soldi Breeding & Trot HB, Njurunda
16,2M 65.000 Pöl Ra B 25/6-2 2/2140 0 17,8 cc 64,14 50'

Pöl Ra Sä 29/7-5 7/2140 2 17,3 cc 31,91 30'
Bjö MH D 11/8-6 10/1640 3 17,7 cc 4,76 10'

23: 0  0-0-0
24: 8  0-3-1

DON'T GET CLOSER Jan-Olof Johansson (Bac Ki) 2160:1

6 6 år, brun, valack. Far: Donato Hanover Mor: Curves Morfar: Striking Sahbra
Uppf: Persson Beate, Bollnäs  Äg:Backman Kin & Svetskomp.i Gällö AB
16,2M 139.000 Ber Ov H 3/6-5 5/2160 0 16,2 CC 50,12 30'

And JH Ov 23/7-3 6/2100 3 19,1 cc 14,04 25'
Dju ME D 4/8-4 2/2140 3 15,0a cc 12,10 30'

23: 8  1-0-0
24: 5  1-0-2

I WILL SURVIVE Theres Henriksson 2

7 7 år, brun, valack. Far: O.M.Escobar Mor: O.M.Flame Morfar: Improve Ås
Uppf: Henriksson Theres, Söderala  Äg:Henriksson Theres, Söderala
13,7K 156.000 Hen Th Bs 9/9-2 4/2160 0 18,3g CC 62,03 40'

Hen Th H 3/10-1 2/2640 0 18,7g Cc 24,03 20'
Hen Th H 5/7-km 2/2140 k 23,0 – – ejg -

23: 16  1-1-1
24: 0  0-0-0

IES FURSTE Jenni H Åsberg (Åsb JA) 3

8 6 år, mörkbrun, valack. Far: Chocolatier Mor: Ies Estelle Morfar: Turbo Sund
Uppf: IFG Konsult AB, Enköping  Äg:Åsberg Jimmy, Malin & Simon
15,6K 149.500 Åke He Rä 1/7-4 9/2140 7 16,1a cc 55,82 30'

Åsb JH Bs 13/7-9 1/1640 2 15,6 cc 39,31 35'
Lön Li H 6/8-4 4/2160 6 16,3 cc 49,18 25'

23: 14  0-0-2
24: 9  0-3-0

DIVA LANE Jimmy H Andersson (San Kj) 4

9 4 år, brun, sto. Far: Readly Express Mor: Bright Lane Morfar: Pastor Stephen
Uppf: Prestera International AB, Limhamn  Äg:Kring Bernt, Delsbo
15,1M 172.300 Eri Pe Bs 17/6-3 10/1640 d 11ag Cc 9,21 25'

Eri Ul Sk 15/7-8 4/2160 2 17,6 cc 3,23 50'
And JH Bs 16/8-9 2/2140 d 11ag cc 38,07 40'

23: 3  0-0-0
24: 10  2-5-0

NISSES SYSTER Lars-Göran Söderberg (Sve NE) 5

10 4 år, svartbrun, sto. Far: Magic Tonight Mor: Tillgiven Morfar: His Majesty
Uppf: Grönström Sten & Irja  Äg:Svedin Nils-Erik, Njurunda
15,8M 157.800 Sve He Sä 29/7-3 4/2140 4 16,1a cc 13,03 50'

Sve He H 6/8-4 11/2160 3 15,8 cC 37,39 25'
Sve He B 23/8-7 1/2140 0 16,0a cc 74,51 50'

23: 10  0-1-1
24: 15  1-0-3

PROVOLONE Frida Asplund 6

11 6 år, brun, valack. Far: Lavec Kronos Mor: Pinot Ribb Morfar: Dreamaster
Uppf: Nilsson Victoria & Sandström Erica  Äg:Asplund Frida, Gävle
15,6M 162.300 Hög An Ro 31/5-4 8/1640 0 15,0agCc 61,28 30'

Hög An G 7/6-7 4/3160 0 17,2g Cc 137,39 40'
Hög An Ro 16/7-2 6/2140 0 15,2a cc 117,80 30'

23: 12  2-1-2
24: 4  0-0-0

SEDUZIONE OSÅFIN Vincent Eliasson (Ced Th) 7

12 5 år, brun, sto. Far: El Mago Pellini Mor: Seduction Morfar: From Above
Uppf: Stall HPS HB, Matfors  Äg:Firma Villa Cedervall
15,9K 151.300 Edi St Ös 7/5-6 8/1640 5 16,2a cC 90,96 30'

Eli Vi B 22/5-6 4/2140 0 14,9a cC 44,23 40'
Edi St B 5/6-6 10/2160 7 16,0 cC 74,50 30'

23: 17  2-1-1
24: 10  0-1-0

GRAB THE MOMENT (NO) Tomas Pettersson 8

13 6 år, brun, valack. Far: Django Riff Mor: Global Top Story Morfar: Donato Hanover
Uppf: Heslien Truls, Norge  Äg:Johansson Per & Wexell Nils-Olov
15,0M 168.400 Per Em Bs 13/7-3 4/2140 6 17,9a CC 7,01 30'

Pet To Bs 27/7-1 3/2160 7 16,1 CC 52,54 30'
Eri Ul Bs 5/8-7 4/2160 7 15,0 CC 38,22 15'

23: 13  1-1-0
24: 11  2-0-1

YTOWNS DRAGON Linus Lönn (Gil Ro) 9

14 4 år, mörkbrun, valack. Far: Orlando Vici Mor: Carmen di Quattro Morfar: Andover Hall
Uppf: A & A Trotters AB, Ystad  Äg:Gilljam Rolf & Schedin Lotta
15,8M 133.600 Gil Li B 25/6-8 2/1640 2 15,0a cc 4,09 15'

Gil Li Bs 13/7-9 4/1640 5 15,9 cc 11,73 35'
Gil Li B 23/8-9 1/2140 0 15,8 cc 73,63 50'

23: 3  1-1-0
24: 10  0-3-0

ESS ESS Ida Olsson (Gra Ma) 10

15 8 år, ljusbrun, sto. Far: Timoko Mor: Elles W.Lolita Morfar: Rapido
Uppf: Claesson Thomas, Ljustorp  Äg:Grannas Björklund Madelen & Molly
16,7M 131.700 Ols Id B 5/6-8 2/2140 d uag cc 36,45 15'

Han Br B 11/7-8 3/2140 0 16,7g cc 100,98 15'
Ols Id B 18/8-8 10/2140 2 16,9a cc 11,67 10'

23: 13  1-0-0
24: 4  0-1-0

H

B

Bs

E

B

Ös

Bs

G

Bs

B

G

B

Bs

H

B

SPELA I ATG® APPEN bankod // 17

SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V65-2

startlistor.indd   2startlistor.indd   2 2024-08-26   16:092024-08-26   16:09

LOPP

4 HAGMYREN
3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 20.001 - 100.000 kr. Körsvenskrav 
kat. 2. Körsvenner födda 060830 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m för hingstar och valacker.
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-3.000-3.000 kr (8 prisplacerade). 
Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 79.000 kr.

START 13.292140 M VOLTSTART

Fördel Ston

ELD PRINSESSA Mats E Djuse (Per JO) 2140:1

1 3 år, svartbrun, sto. Far: Tekno Odin Mor: Eldsiri Morfar: Järvsöfaks
Uppf: Bäwerholm Lennart, Norge  Äg:Bäwerholm Lennart & Kirkerud Per

71.500 Dju ME D 22/7-4 6/2140 4 28,9acc 9,57 50'
Kih Ör D 4/8-7 5/2140 0 32,6agcc 41,24 500'
Dju ME Bj 22/8-1 2100 0 29,2a – – 8,06 -

23: 0  0-0-0
24: 6  1-0-1

FRÖKEN ARTIG Sara Jonsson 2

2 4 år, svartbrun, sto. Far: Art Kjarvald Mor: Frk.Juventus Morfar: Prins Juventus
Uppf: Nilsson Daniel & Krohn Carolin  Äg:Jonsson Sara & Sundqvist Jörgen
30,9K 90.500 Jon Sa H 3/6-7 7/1640 2 30,9 cc 14,62 20'

Jon Sa Bs 17/6-2 7/1660 0 36,4gcc 58,05 25'
Jon Sa G 27/6-7 1/2140 0 33,0 cc 17,42 25'

23: 9  0-1-1
24: 9  0-2-0

PIGGAGULLA Bo Landgren (Lin Je) 3

3 6 år, svartbrun, sto. Far: B.W.Modde Mor: Bodbäcksfaksa Morfar: Järvsöfaks
Uppf: Lindberg Jean, Söderala  Äg:Lindberg Jean, Söderala
31,0M 80.700 Lan Bo H 8/23-5 4/1640 0 itg cc 11,08 20'

Lin Pe B 11/7-6 7/1640 3 31,3a cc 7,34 30'
Lan Bo G 9/8-8 6/2140 4 31,0g cc 11,87 30'

23: 3  1-0-0
24: 2  0-0-1

OLSIMS BRITT Jan Ove Olsen 4

4 4 år, brun, sto. Far: Tekno Eld Mor: Nordby Vår Morfar: Bork Odin
Uppf: Andersson Leif & Zetterberg Agneta  Äg:Stall Z-A Olsims
30,5K 78.400 Kih Ör Bs 21/5-2 3/2140 0 ug cc 11,16 25'

Ols JO Bs 5/8-k 1/2160 k 37,7g – – gdk -
Ols JO H 20/8-3 4/2140 0 35,9gcc 105,74 20'

23: 8  0-1-3
24: 5  0-0-0

DÅNSELMA Tomas Rosén 5

5 5 år, mörkbrun, sto. Far: Klack Jo Mor: Skogsbo Stella Morfar: Svall Ivar
Uppf: Lindström Rosén Birgitta, Tierp  Äg:Andersson Håkan, m fl
30,5M 59.400 Ros To H 21/6-1 8/2140 4 31,4agcc 35,87 25'

Ros To Rä 22/7-2 3/2140 4 30,5 cc 12,02 25'
Kyl Os G 9/8-8 9/2140 0 ug cc 8,37 30'

23: 4  0-0-1
24: 7  0-1-1

TROJA Torgny Friberg 6

6 7 år, brun, sto. Far: Järvsö Tore Mor: Bergsängs Jenny Morfar: Voje Faks
Uppf: Lars Johansson Medicin AB, Bromma  Äg:Stall Joe
29,0K 89.500 Fri To G 27/6-7 4/2140 3 30,5 cc 18,05 25'

Fri To Rä 15/7-3 6/1640 3 29,0 cc 8,59 25'
Fri To G 9/8-8 3/2140 3 30,5 cc 6,72 30'

23: 7  2-0-0
24: 6  0-0-4

HERA W.J. Madelene Johansson (Wil Ro) 7

7 6 år, svart, sto. Far: Dotterud Teddy Mor: Glödisa Morfar: Glöding
Uppf: Johansson Madelene&Wilhelmsson Robert  Äg:Johansson Madelene, Gävle
32,8M 91.400 Joh Ma Rä 22/7-2 8/2160 0 34,4gcc 131,69 25'

Joh Ma Ro 1/8-6 11/2640 5 33,4acc 131,26 40'
Joh Ma H 20/8-3 5/2140 0 32,8gcc 104,81 20'

23: 10  0-1-0
24: 9  0-0-0

SIDSKOGS TILLI Pernilla Vidner (Hol Ma) 8

8 8 år, mörkbrun, sto. Far: Järvsöviking Mor: Sidskogs Tindra Morfar: Skaffer Brunen
Uppf: Holm Madelene & Jonsson Sven-Åke  Äg:Holm Madelene, m fl
*31,1K 82.000 Vid Pe Bs 7/23-k 2/2180 k frdkg – – ejg -

Vid Pe Bs 8/23-k 4/2180 k 35,0 – – gdk -
Vid Pe Bs 16/8-k 6/2160 k 36,4g – – gdk -

23: 0  0-0-0
24: 0  0-0-0

HÖG CHANS Peter Olsson (Mag Ca) 2160:1

9 4 år, brun, valack. Far: Art Kjarvald Mor: Remora Morfar: Röste Bo
Uppf: Röste Camilla A, Hudiksvall  Äg:Magnusson Camilla & Olsson Peter
28,5K 83.300 Ols Pe Bs 17/6-2 1/1660 7 28,5 cc 102,16 25'

Ols Pe B 25/6-4 5/2140 0 32,4agcc 48,60 30'
Ols Pe B 8/8-6 6/1660 0 30,2 cc 63,50 30'

23: 2  0-0-0
24: 15  0-0-2

REALSBO VILDE Marcus Lilius (Nor Jo) 2

10 5 år, svartbrun, valack. Far: Tekno Odin Mor: Silje Trollet Morfar: Järvsöfaks
Uppf: Larsson Camilla, Fors  Äg:Norring Johnny, Valbo
31,6M 90.000 Nor Ha Bs 21/5-2 3/2160 6 31,6 cc 68,75 25'

Nor Ha L 6/6-9 3/2140 4 31,8 cc 6,07 20'
Nor Ha G 27/6-7 3/2140 7 31,7 cc 56,49 25'

23: 7  0-1-0
24: 9  0-2-1

STENS ERUME Tomas Pettersson (Sch Ja) 3

11 5 år, svartbrun, valack. Far: Tekno Odin Mor: Faks Tindra M. Morfar: Järvsöfaks
Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö  Äg:Travtr. Jan Schön AB & Persson Beate
*29,4K 98.500 Pet To H 28/7-6 7/2160 1 31,9 cC 3,91 20'

Pet To B 8/8-6 5/1640 1 29,4 cc 3,97 30'
Pet To H 20/8-3 7/2140 1 29,6 cC 2,18 20'

23: 1  0-0-1
24: 6  4-0-1

KLACK IMRE Joakim Reiser 4

12 4 år, svartbrun, valack. Far: Ingbest Mor: Klack Molly Morfar: Mörtvedt Jerkeld
Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim  Äg:Stall Klacken AB, Järvsö
34,1M 63.700 Rei Ha Rä 27/5-5 6/2140 0 u cc 109,52 25'

Pla Fr G 4/7-7 2/2140 0 34,7a cc 76,73 25'
Kon Jo Ro 1/8-6 4/2640 6 33,9acc 29,69 40'

23: 9  0-0-0
24: 9  0-0-0

MONSTER KENNETH Linus Lönn (Fra Fr) 5

13 5 år, svart, valack. Far: Solör Stegg Mor: Aasenjenta Morfar: Åsajerven
Uppf: Fransson Fredrik & Michaela B  Äg:Stall Ef-Kå HB, Alfa
29,5K 53.500 Lön Li Rä 15/7-3 9/1640 8 30,2 cc 44,67 25'

Lön Li Rä 22/7-2 3/2160 0 33,5gcc 20,24 25'
Lön Li Bs 5/8-8 2/2140 d uag cc 97,89 25'

23: 3  0-2-1
24: 7  0-0-0

HERMAN R.G. Henrik Svensson (Ced Mi) 6

14 5 år, brun, valack. Far: Tekno Odin Mor: Maja R.G. Morfar: Lome Elden
Uppf: Parhans Erik-Olof, Alfta  Äg:Runemo Gård AB, Alfta
28,7K 98.500 Ced Mi Ov 23/7-7 3/2100 6 35,8gcC 37,53 25'

Edi St B 8/8-6 1/1660 3 28,7 cC 39,08 30'
Sve Ke H 20/8-3 1/2140 2 30,1 cC 15,99 20'

23: 6  0-1-0
24: 6  0-1-1

H

Bs

Bs

H

G

Bs

G

Bs

H

G

Bs

Bs

Bs

Bs

SPELA I ATG® APPEN bankod // 17

SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V65-3 V4-1

startlistor.indd   2startlistor.indd   2 2024-08-26   16:092024-08-26   16:09

LOPP

1 HAGMYREN
3-åriga och äldre ston högst 30.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 
060830 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 12.001 kr
Pris: 20.000-10.000-7.500-6.000-5.000-4.000-3.000-3.000 kr (8 prisplacerade). 
Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 69.000 kr.

START 12.202140 M VOLTSTART

Stolopp

BEFOREYOUGOOGOO Robert Dunder 2140:1

1 3 år, brun, sto. Far: Googoo Gaagaa Mor: Laura Sånna Morfar: Maharajah
Uppf: Travstall Robert Dunder AB & Dunder S  Äg:Travstall Robert Dunder AB, m fl

1.500 Dun Ro B 22/5-k 2/2140 k 19,1 – – gdk -
Dun Ro H 20/8-5 5/2140 d 2g cc 4,82 20'23: 0  0-0-0

24: 1  0-0-0

CAN'T BE RULED Jimmy Dahlman 2

2 3 år, brun, sto. Far: The Bank Mor: Kim's Tab Morfar: Cantab Hall
Uppf: Travessen KB, Örebro  Äg:Travessen KB, Örebro

Dah Ji G 6/23-p 4/2160 p 30,6 – – -
Dah Ji G 7/3-k 1/2140n k 21,6 – – gdk1 -23: 0  0-0-0

24: 0  0-0-0

SALTED CARAMEL Henrik Svensson 3

3 3 år, ljusbrun, sto. Far: Who's Who Mor: Il Nostro Morfar: Oiseau de Feux
Uppf: Seldahl Therese, Alnö  Äg:Seldahl Therese, Alnö

1.500 Wic Lu B 22/9-p 5/2160 p 33,3 – – -
Sve He B 11/7-k 6/2140 k 17,6 – – gdk -
Sve He Rä 22/7-1 1/2140 d kubg cc 3,76 40'

23: 0  0-0-0
24: 1  0-0-0

QUEEN'S QUEEN Mats E Djuse (Sve Bi) 4

4 5 år, svartbrun, sto. Far: Minnestads Dubai Mor: Queen Juliette Morfar: Juliano Star
Uppf: Johansson Alf, Jädraås  Äg:Tappsko AB, Ockelbo
18,1M 4.500 Sve Bi G 27/6-k 9/2140 k 19,6 – – gdk -

Sve Bi H 6/8-8 10/2140 d 9g cc 29,32 20'
Ohl Ul Bs 16/8-2 1/2140 7 18,1 cc 53,57 25'

23: 0  0-0-0
24: 2  0-0-0

LOVERS KEY Mattias Hansson 2160:1

5 5 år, mörkbrun, sto. Far: Andover Andover Mor: Emilie Magoda Morfar: New Aldo
Uppf: Stall Hammar HB, Gävle  Äg:Stall Hammar HB, Gävle
18,2M 29.591 Han Ma B 26/7-5 12/2140 8 17,9a cc 42,75 10'

Frida Edin Ma 3/8-3 1640 5 16,8a – – 54,51 -
Han Ma B 23/8-1 1/2140 7 16,2a cc 137,35 30'

23: 5  0-0-0
24: 7  0-0-0

VÄSTERBO OJOJOJ Anders Högberg (Lun Pe) 2

6 6 år, mörkbrun, sto. Far: Infinitif Mor: Kite Face Morfar: Echo
Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M)  Äg:Larsson Per-Anders & Max
19,3M 24.500 Lan Bo H 5/23-6 7/2140 6 19,3 cc 12,82 20'

Hög An G 2/8-k 3/2140 k 19,2 – – gdk -
Ber Ov H 20/8-7 9/2140 5 19,8 cc 35,72 20'

23: 2  0-1-0
24: 1  0-0-0

O.P.'S ANNA Rauno Pöllänen (Joh El) 3

7 4 år, mörkbrun, sto. Far: Daley Lovin Mor: Julianos Girl Morfar: Juliano Star
Uppf: Op's entreprenad HB (Pihlström Markus)  Äg:Johansson Elin & Neijman Marie
18,4M 28.100 Lil Ma D 4/8-1 1/2140 0 24,2gcc 93,90 30'

Pöl Ra B 18/8-9 3/2140 5 17,2a cc 13,42 10'
Pöl Ra D 26/8-9 5/2140 cc 10'

23: 0  0-0-0
24: 10  0-0-1

SWEET ELINA Jan-Olov Åberg 4

8 3 år, mörkbrun, sto. Far: Walk the Walk Mor: Norah Garline Morfar: Civil Action
Uppf: Mood Emelie & Ahlström Lennart  Äg:Åberg Jan-Olov, Bollnäs
17,8M 28.500 Åbe JO Bs 19/7-8 2/2160 3 17,8 cc 63,18 25'

Sta Jo D 11/8-4 8/1640 8 23,1g cc 4,51 10'
Åbe JO H 20/8-5 8/2140 6 18,1 cc 24,87 20'

23: 0  0-0-0
24: 6  0-0-2

KOPPARS COCOBAHIA Billy Svedlund 5

9 4 år, ljusbrun, sto. Far: Super Photo Kosmos Mor: Cayo Coco Grass Morfar: Super Tilly
Uppf: Leander Annelie, Gästrike-Hammarby  Äg:Tappsko AB, Ockelbo
17,9M 22.000 Sve Bi H 11/6-3 4/2140 2 19,3 cc 2,96 10'

Eri Pe Ov 22/6-2 4/2100 3 22,1 cc 4,49 18'
Sve Bi B 25/6-1 5/2140 0 ug cC 34,79 30'

23: 0  0-0-0
24: 6  0-1-3

WING PROFILE Hanna Forslin 6

10 3 år, mörkbrun, sto. Far: Uncle Lasse Mor: Airfoil Morfar: Scarlet Knight
Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping  Äg:Asap KB, Halmstad
18,0M 29.500 Dju ME H 10/5-3 1/2140 3 18,1 cc 2,81 15'

For Ha Rä 13/6-1 1/2160 d 6g cc 5,92 10'
For Ha D 11/8-4 5/1640 1 18,6 cc 5,44 10'

23: 0  0-0-0
24: 5  1-0-1

B

G

B

Bs

G

Bs

B

Bs

Bs

H

SPELA I ATG® APPEN bankod // 17

SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

startlistor.indd   2startlistor.indd   2 2024-08-26   16:092024-08-26   16:09

LOPP

2 HAGMYREN
3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 100.001 - 225.000 kr. Körsvenskrav 
kat. 2. Körsvenner födda 060830 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m för hingstar och valacker.
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-3.000-3.000 kr (8 prisplacerade). 
Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 79.000 kr.

START 12.452140 M VOLTSTART

Fördel Ston

BELSE TÖSEN Jan-Olov Åberg 2140:1

1 5 år, brun, sto. Far: Bro Viking Mor: Höjen Bruden Morfar: Eder
Uppf: Persson Karin, Kilafors  Äg:Stall Belsäng HB, Kilafors
28,6K 222.300 Sta Jo B 26/7-4 7/1640 5 29,0acc 3,25 10'

Åbe JO H 6/8-3 5/1660 3 28,6 cc 61,72 25'
Sta Jo B 18/8-7 2/2140 2 28,9acc 2,90 10'

23: 13  1-2-2
24: 19  2-1-2

VIKINGS PÄRLA Bo Landgren 2

2 5 år, svartbrun, sto. Far: Järvsöviking Mor: Moe Pärla Morfar: Moe Odin
Uppf: Landgren Bo, Alfta  Äg:Landgren Bo, Alfta
31,0M 152.000 Lan Bo Bs 4/6-9 6/1640 6 32,3a cc 8,41 10'

Fra MB H 11/6-2 4/2140 3 33,4 cc 8,33 10'
Lan Bo Rä 20/6-5 3/2680 8 31,8 cc 81,57 40'

23: 15  1-3-0
24: 12  1-0-1

ARVERUD LISA (NO) Björn Haglund (Mat Si) 3

3 6 år, mörkbrun, sto. Far: Moe Odin Mor: Nora Mi Morfar: Lome Elden
Uppf: Trondsen Vibeke, Norge  Äg:Mattsson Sigrid, Ljusdal
29,0K 169.600 Hag Bj Bs 13/7-4 6/2140 5 30,3aCC 8,89 40'

Hag Bj H 28/7-4 1/2140 2 29,7 CC 16,63 40'
Hag Bj H 6/8-3 1/1660 7 29,0 CC 12,54 25'

23: 20  0-1-3
24: 10  1-3-0

ROSENS FREJA Pernilla Vidner 4

4 9 år, svartbrun, sto. Far: Björs Frej Mor: Ellika Morfar: Tangen Scott
Uppf: Rosén Stefan, Tierp  Äg:Vidner Pernilla & Berg Christian
29,9K 223.900 Vid Pe Rä 1/7-6 1/1640 5 26,0acc 42,03 25'

Vid Pe Bs 13/7-6 2/2140 1 28,8acc 4,89 40'
Vid Pe Rä 29/7-5 1/1640 4 26,8acc 4,94 25'

23: 8  0-0-0
24: 9  1-1-2

SUPERSNORPAN Troels Andersen (Bos Ki) 5

5 5 år, mörkbrun, sto. Far: Lome Brage Mor: Haga Faksina Morfar: Järvsöfaks
Uppf: Boström Kim, Hudiksvall  Äg:Boström Kim, Hudiksvall
*28,1M 218.100 And Tr B 18/7-5 1/2140 1 28,9acC 46,98 30'

And Tr H 28/7-4 5/2160 1 28,1 cC 5,84 40'
And Tr H 6/8-3 6/1660 d 11g cC 1,93 25'

23: 13  2-0-1
24: 14  2-1-0

RACKARKURT Marcus Lilius (Rös SJ) 2160:1

6 9 år, svartbrun, valack. Far: Klack Jo Mor: Eltebos Cassandra Morfar: Höiby Kongen
Uppf: Eriksson Emma, Hofors  Äg:Röste Camilla A & Vikström Maria
28,7K 173.800 Lin Pe H 5/7-10 3/2140 0 30,6 cc 29,06 50'

Rös SJ H 17/7-8 7/1660 4 28,7 cc 9,75 10'
Lil Ma G 2/8-1 8/2640 6 30,5 cc 23,33 30'

23: 3  0-0-0
24: 12  1-0-1

ÄNGSMODDE Jan Ove Olsen 2

7 4 år, svart, valack. Far: B.W.Modde Mor: Alm Sana Morfar: Bokli Eld
Uppf: Nyström Jenny & Olsson Daniel  Äg:Bifirma PE:s Travsport & Bergsdorf M
28,0M 219.093 Pla Fr H 17/7-8 6/1660 6 29,0 cc 2,88 10'

Ols JO Ös 25/7-7 2/2140n 3 27,9a CC 85,73 50'
Ols JO Ös 7/8-9 6/2140 0 27,2agCC 166,71 600'

23: 11  2-1-0
24: 12  0-2-2

U.DOX Bengt-Åke Eriksson 3

8 12 år, brun, valack. Far: Håkon Jo Mor: Junisol Morfar: Slogum Tor
Uppf: Ahlzén Gunnar, Färila  Äg:Eriksson Bengt-Åke & Karlsson Stefan
29,7M 173.300 Eri BÅ Ov 23/7-1 5/2100 0 33,7 cc 38,17 40'

Eri BÅ G 2/8-1 5/2640 5 30,5 cc 37,65 30'
Eri BÅ Ro 19/8-8 9/2140 7 29,2a cc 170,37 40'

23: 1  0-0-0
24: 8  0-0-2

DEVILJAS TOR Mats E Djuse (Nor Ha) 4

9 9 år, brun, hingst. Far: Wiking Blesen Mor: Veslevinna Morfar: Slogum Björn
Uppf: Cardin Teresa, Boliden  Äg:Stall Hic HB, Nyland
30,0K 162.600 Mel Mi D 22/7-5 5/1660 0 32,3gCC 19,75 20'

Nor Ha D 11/8-8 4/2140 3 31,5 CC 17,11 10'
Nor Ha D 26/8-6 8/1660 CC 10'

23: 22  1-2-3
24: 9  0-0-1

OLIS M.K. Thommy Enberg (Ber JE) 5

10 6 år, svart, valack. Far: Moe Svarten Mor: Elding Tora Morfar: Elding
Uppf: Nilsson Marielle, Kälarne  Äg:Berglund Jörgen E, Offerdal
28,1M 224.514 Enb Th B 26/7-4 10/1640 2 28,0acc 29,29 10'

Enb Th H 6/8-1 2/2140 4 29,4 cc 52,04 25'
Enb Th Oa 19/8-10 2300 2 29,7ag – – 11,50 -

23: 3  0-1-0
24: 4  0-2-0

Bs

Bs

Bs

Bs

H

H

H

Ös

D

Ös

SPELA I ATG® APPEN bankod // 17

SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V65-1

startlistor.indd   2startlistor.indd   2 2024-08-26   16:092024-08-26   16:09

CHANSVÄRDERING LOPP 1 1 – 3 – 10 – 2 CHANSVÄRDERING LOPP 2 5 – 7 – 1 – 4 

CHANSVÄRDERING LOPP 3 3 – 13 – 9 – 4 

CHANSVÄRDERING LOPP 4 11 – 14 – 1 – 6 



LOPP

7 HAGMYREN
3-åriga och äldre 175.001 - 1.300.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 
060830 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 520.001 kr
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-3.000-3.000 kr (8 prisplacerade). 
Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 79.000 kr.

START 14.302140 M VOLTSTART

RAJON Mats E Djuse (Lar He) 2140:1

1 6 år, brun, valack. Far: Raja Mirchi Mor: Barbarella Am Morfar: Muscle Hill
Uppf: Olofsson Ronny & Vanja  Äg:Jalic Förvaltnings AB, Sigtuna
*14,3M 517.700 Sed Li Hd 6/7-8 6/2140 d 7ag CC 13,09 110'

Lin Pe Bs 19/7-7 5/2140 8 15,7 cc 5,64 25'
Ohl Ul Bs 16/8-7 1/2160 7 14,7 cc 11,17 30'

23: 7  2-2-1
24: 10  0-2-1

CAPE TOWN (DE) Lucas H Vikström (Eks An) 2

2 9 år, brun, valack. Far: Love You Mor: Chillida Morfar: Daguet Rapide
Uppf: Gentz Friedrich, Tyskland  Äg:Pålerfält Anders, Kerstell Åsa & Johan
14,1K 512.192 Kih Ör Ro 16/7-4 5/2140 3 13,6a CC 3,41 30'

Lin Pe Rä 3/8-3 5/2160 0 14,9 cc 40,84 100'
Vik LH E 20/8-1 1/2160 1 14,7 CC ejsp 10'

23: 8  0-0-0
24: 15  1-2-1

MAVERICK MEERKAT Hanna Forslin 3

3 5 år, brun, valack. Far: Maharajah Mor: Anastacia Sund Morfar: Scarlet Knight
Uppf: Black Type Breeders KB, Märsta  Äg:Hammarström Hans, Söderhamn
15,8L 354.400 Kih Ör G* 30/12-11 3/2640 1 14,8a cc 5,49 110'

Kih Ör Bs 20/1-3 10/2140 d 11ag cc 1,64 30'
For Ha S* 3/2-6 4/2140 0 uag cc 30,42 220'

23: 10  4-0-0
24: 2  0-0-0

O.P.'S FLAWLESS Henrik Svensson (Pih Ma) 4

4 6 år, mörkbrun, valack. Far: Maharajah Mor: Julianos Girl Morfar: Juliano Star
Uppf: Op's entreprenad HB (Pihlström Markus)  Äg:Pihlström Konsult AB, Timrå
*13,4K 508.800 Sko RN D 20/6-8 5/1640 5 14,3a Cc 12,01 30'

Klo An Ro 26/7-9m 4/1640 d 9ag Cc 16,52 40'
Eri Ma B 23/8-5 1/2140 d kubagCc 134,64 50'

23: 15  3-1-1
24: 11  1-2-2

DEE GODFATHER Simon Helm (Sve MB) 5

5 5 år, ljusbrun, hingst. Far: Father Patrick Mor: Diva Dream Morfar: Taurus Dream
Uppf: Svedberg Race & Invest AB & Vesali D  Äg:Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
*13,6M 454.293 Sve MB F 29/6-3 3/2140 7 14,1g Cc 2,95 100'

Sve MB Ax* 20/7-11 5/2140 5 12,9a Cc 12,58 110'
Hel Si S 8/8-5 2/1640 4 12,9agCc 4,30 60'

23: 16  2-1-1
24: 7  2-0-0

OLIVIA C.H. Jimmy H Andersson (Sve He) 6

6 6 år, brun, sto. Far: Amaru Boko Mor: Home Malou Morfar: Home Alone
Uppf: Svensson Henry & Christina  Äg:Svensson Henry & Christina
15,5M 438.400 Nyb In Sä 29/7-8 8/1640 0 14,5a cc 11,78 40'

Nyb In B 8/8-5 2/2640 3 16,6 cc 27,94 40'
Nyb In Sä 17/8-4 7/2640 6 14,7a cc 43,65 25'

23: 17  4-0-2
24: 10  1-1-1

GIBSON BRICK Lars Nylander 7

7 6 år, brun, valack. Far: Make it Happen Mor: Yoga Brick Morfar: Super Arnie
Uppf: Bredberg Anders, Tystberga  Äg:Nyek HB & Johansson Ivar
15,7M 453.000 Nyl La B 6/3-4 4/2640 4 15,5a cc 9,29 30'

Nyl La B 13/3-9 2/2160 0 16,1 cc 13,63 60'
Nyl La G 28/3-6 3/3180 0 17,3g cc 73,26 100'

23: 18  1-3-1
24: 7  3-0-0

BOUNCED Ulf Pettersson (For To) 8

8 6 år, brun, valack. Far: Uncle Lasse Mor: Classification Morfar: Scarlet Knight
Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping  Äg:Tomas Forslin KB & Gådin Elisabeth
14,5M 422.200 Pet Ul G 27/6-4 12/2140 3 ita cc 2,93 25'

Pet Ul B 11/7-4 6/1640 6 12,3a Cc 41,11 30'
Pet Ul B 8/8-3 11/2140 2 13,8a cc 7,55 30'

23: 19  3-5-2
24: 12  2-1-2

TWINS LILY Marcus Lilius (For Ha) 9

9 6 år, svart, sto. Far: Orlando Vici Mor: Jasmin Ås Morfar: Mr Vic
Uppf: LyPec AB, Malmö  Äg:Team New Star HB, Umeå
14,1K 516.300 Dju ME B 22/5-5 2/2160 6 15,5 Cc 9,31 60'

For Ha Rä 22/7-9 12/2140 4 14,5a cc 31,37 30'
Eri An G 2/8-9 4/2140 0 14,4a cc 47,09 40'

23: 17  4-3-1
24: 6  0-0-1

ENGE EROS Jimmy Dahlman (For LO) 2160:1

10 8 år, fux, valack. Far: Love You Mor: Ideal Lease Morfar: Conway Hall
Uppf: Eriksson Per-Johan & Ylwa  Äg:Forslund Lars-Ove & Eriksson Peter
*13,2L 1.040.600 Lin Pe Ov 30/6-7 2/2120 8 19,5g Cc 3,65 18'

Len Pe Rä 22/7-8 1/2660 1 13,2 cc 63,07 40'
Kih Ör Rä 3/8-3 2/2180 6 13,9 cc 7,03 100'

23: 13  1-1-1
24: 11  2-1-1

OTROLIGOSÅFIN Lars-Göran Söderberg 2

11 8 år, fux, valack. Far: Pojke Kronos Mor: Mellby O'såfin Morfar: Smasher
Uppf: Stall HPS HB, Matfors  Äg:Söderberg Lars-Göran, m fl
14,4M 1.022.900 Söd LG Ös* 8/6-7 3/1640 8 12,9a CC 77,62 125'

Söd LG B 18/7-4 5/2140 0 14,6a CC 7,20 35'
Lin Pe U 9/8-4 3/1640 3 13,0a cc 10,85 40'

23: 6  1-0-1
24: 10  1-0-3

GILMORE TROT Troels Andersen 3

12 7 år, brun, valack. Far: Muscle Hill Mor: Caddie Geisha Morfar: Love You
Uppf: Karlsson Ove, Fjugesta  Äg:Stall Rita
*13,6M 707.310 And Tr E 24/6-4 5/2640 1 14,4a CC 7,61 25'

And Tr B 11/7-4 7/1640 4 11,7a CC 6,86 30'
And Tr Rä* 3/8-9 11/1640 8 11,1a CC 108,68 110'

23: 9  3-0-1
24: 5  1-0-0

TALE OF JACKS Linus Lönn (Ced Mi) 4

13 9 år, brun, hingst. Far: Intoxicated Mor: S.J.'s Pirata Morfar: S.J.'s Photo
Uppf: Cedergren Mikael, Alfta  Äg:Hellqvist Henry & Cedergren Mikael
13,4M 1.234.812 Lön Li Rä 1/7-k 2/2140 k 15,6 – – gdk -

Lön Li Bs 19/7-7 7/2160 5 14,6 cc 19,89 25'
Lön Li Bs* 27/7-9 3/1640 0 13,5agcc 153,17 125'

23: 3  0-0-0
24: 2  0-0-0

WEST WIND Robert Dunder 5

14 6 år, ljusbrun, sto. Far: Django Riff Mor: Västerbovivinnare Morfar: Mr Vic
Uppf: B Hugosson AB, Enköping  Äg:Stall Invictus HB, Umeå
14,1M 819.800 Dun Ro D 3/5-4 5/2160 2 15,3 Cc 8,25 25'

Jon Ze Ös* 8/6-6 13/2140 7 14,5a Cc 43,97 110'
Dun Ro H 20/8-4 8/2160 3 14,6 Cc 9,34 25'

23: 17  2-4-2
24: 10  2-1-2

GRAND READY CASH (DE) Tomas Pettersson 6

15 6 år, brun, hingst. Far: Readly Express Mor: Junior Miss Morfar: Muscles Yankee
Uppf: Hanke Jürgen, Tyskland  Äg:Easy KB, Uppsala
13,4L 979.817 Dju ME F* 29/6-5 12/2140 4 11,3a cc 45,61 220'

Pet To Sä* 10/7-10 3/1640 6 12,4a cc 4,25 125'
Pet To Ro 26/7-6 3/2160 0 16,1 cc 1,86 50'

23: 5  0-1-0
24: 8  2-2-1

S

G

H

B

E

B

B

B

H

G

B

G

Bs

B

Bs

SPELA I ATG® APPEN bankod // 17

SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V65-6LD-2 V4-4 V3-2

startlistor.indd   2startlistor.indd   2 2024-08-26   16:092024-08-26   16:09

LOPP

8 HAGMYREN
3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga ston högst 20.000 kr. Körsvenskrav 
kat. 2. Körsvenner födda 060830 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 7.501 kr
Pris: 20.000-10.000-7.500-6.000-5.000-4.000-3.000-3.000 kr (8 prisplacerade). 
Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 69.000 kr.

START 14.492140 M VOLTSTART

Stolopp

M.P.LOLA Mats E Djuse (Ols JO) 2140:1

1 3 år, mörkbrun, sto. Far: Tekno Odin Mor: Järvsö Kristina Morfar: Lome Kongen
Uppf: M Pettersson Konsult AB, Umeå  Äg:Skärgården Stuteri AB, Väddö

1.500 Ols JO Bs 5/4-k 1/2160 k 48,0g – – gdk -
Ols JO Bs 17/6-6 2/2140 d 14g cC 15,99 25'23: 0  0-0-0

24: 1  0-0-0

SOLI Filip Lindholm (Mel An) 2

2 7 år, svartbrun, sto. Far: Bork Odin Mor: Sjefin Morfar: Sjefen
Uppf: Melin Annette, Nordingrå  Äg:Melin Annette, Nordingrå
37,3M 3.500 Åke Ke Sä 6/6-k 3/2140 k 40,2g – – gdk -

Ber Ha B 26/7-8 10/2140 6 37,3g cc 31,17 10'
Ber Ha Sä 17/8-1 9/2140 0 38,9gcc 57,12 25'

23: 0  0-0-0
24: 2  0-0-0

INDRA GULL Marcus Lilius (Mel Li) 3

3 4 år, mörkbrun, sto. Far: Ingbest Mor: Stjärngull Morfar: Hallsta Lotus
Uppf: Melin Lina & Ekebjörk Erik  Äg:Stall EB:s
41,2M 2.000 Nyb In D 5/23-k 4/2160 k 45,8 – – gdk -

Ber Ha B 25/6-k 1/2140 k 38,3 – – gdk -
Ber Ha Sä 20/7-1 1/2140 8 41,2g cc 3,37 10'

23: 0  0-0-0
24: 1  0-0-0

ÄNGSKVATTRO Jan Ove Olsen 4

4 3 år, gulsvart, sto. Far: Bork Odin Mor: Ängsgnista Morfar: Lome Kongen
Uppf: Nyström Jenny, St Jeda Andelshästen AB  Äg:Stall Jeda HB, Johman HB & Mattsson E
37,7K 2.000 Ols JO H 8/23-p 1/2180 p 58,3 – – -

Rös SJ H 10/5-k 2/2160 k 43,1 – – gdk -
Rös SJ Bs 4/6-2 5/1640 6 37,7 cc 8,74 10'

23: 0  0-0-0
24: 1  0-0-0

HULTE MADELEINE Linda S Hedström 5

5 3 år, svart, sto. Far: Art Kjarvald Mor: Hulte Astrid Morfar: Järvsöviking
Uppf: Stall Hulte KB, Bergsjö  Äg:Stall Hulte KB & Hedström Linda S

Hed LS H 3/9-p 1/2200 p 59,9 – – -
Hed LS H 3/6-k 1/2160 k 40,8 – – gdk -23: 0  0-0-0

24: 0  0-0-0

FÄRSTA MAJKEN Jimmy H Andersson (Sve SB) 6

6 5 år, svartbrun, sto. Far: Tekno Kongen Mor: Mulliga Marre Morfar: Spikeld
Uppf: Haglund Camilla, Sundsvall  Äg:Svensson Stefan B, Sörberge
34,9K 3.000 Åke Ke D 20/6-k 8/2160 k 44,2 – – ejg -

And JH B 11/7-k 3/2140 k 40,5 – – gdk -
And JH Bs 16/8-1 7/1640 7 34,9 cc 35,38 25'

23: 0  0-0-0
24: 1  0-0-0

OBSLI KVARTA Ulf Pettersson 7

7 5 år, brun, sto. Far: Lome Brage Mor: Stjärnpila Morfar: Lome Kongen
Uppf: Nordin Sören, Ilsbo  Äg:Nordin Sören, Ilsbo
38,0M 5.000 Pet Ul H 8/23-5 3/2140 0 41,3 cc 53,55 20'

Pet Ul B 26/7-8 5/2140 7 38,0 cc 63,35 10'
Pet Ul H 6/8-5 8/2140 0 40,9gcc 105,29 20'

23: 1  0-0-0
24: 2  0-0-0

LASSAS VÅRVINA Joel Wennström 8

8 3 år, brun, sto. Far: Art Kjarvald Mor: Måntindra Morfar: Månprinsen A.M.
Uppf: Olsson Elisabet, Näsviken  Äg:Wennström Joel & Eriksson Marie
38,3M 3.000 Wen Jo Bs 7/23-p 3/2200 p 59,0g – – -

Wen Jo Bs 3/11-k 1/2160n k 52,0 – – gdk1 -
Wen Jo Bs 19/7-1 9/2140 7 38,3 cc 44,56 25'

23: 0  0-0-0
24: 1  0-0-0

NYGÅRNS KARIN Theres Henriksson 9

9 3 år, svartbrun, sto. Far: Tekno Jerven Mor: Timans Ballerina Morfar: Bokli Balder
Uppf: Nygårdh Sören, Järvsö  Äg:Nygårdh Sören, Järvsö
39,2M 3.000 Kyl Os Bs 2/10-k 6/2160 k 49,4 – – gdk -

Hen Th G 4/7-5 8/2140 0 39,2gcc 70,66 25'
Hen Th Bs 19/7-1 3/2140 0 40,0gcc 36,02 25'

23: 0  0-0-0
24: 2  0-0-0

JONASES NYPON Jan-Olov Åberg 10

10 4 år, svartbrun, sto. Far: Tekno Odin Mor: Orriola Morfar: Järvsöfaks
Uppf: Kramme Conny & Annika  Äg:Åberg Jan-Olov, Bollnäs
36,8M 7.000 Lan Bo H 7/23-2 6/2140 0 39,5gcc 112,02 20'

Lan Bo Bs 7/23-1 4/2140 7 36,8 cc 53,89 50'
Sta Jo Bs 19/7-k 1/2140 k 40,0 – – gdk -

23: 2  0-0-0
24: 0  0-0-0

SOLEIKA H.L. Lotta Persson (Bru Ha) 2160:1

11 4 år, fux, sto. Far: Tekno Eld Mor: Järvsö Pärla Morfar: Järvsöfaks
Uppf: Brunlöf Hans & Persson Lotta  Äg:Brunlöf Hans & Persson Lotta
*36,6M 17.500 Bru Ha Bs 5/23-k 2/2160 k 41,6 – – gdk -

Per Lo H 30/4-7 3/2140 3 38,0 cc 42,60 20'
Per Lo H 19/5-7 9/2140 1 36,6 cc 9,71 10'

23: 0  0-0-0
24: 2  1-0-1

KATTENS EVA Tomas Rosén 2

12 3 år, mörkbrun, sto. Far: Tekno Odin Mor: Birka Linn Morfar: Briskeby Philip
Uppf: Rosén Tomas, Tierp  Äg:Rosén Tomas, Tierp
33,0K 14.000 Ros To G 7/6-k 4/2160 k 45,4 – – gdk -

Ros To Rä 29/7-7 3/2140 5 35,3 cc 40,73 25'
Ros To Bs 16/8-1 6/1640 3 33,0 cc 11,71 25'

23: 0  0-0-0
24: 2  0-0-1

SKOGS PÄRLA Bo Landgren 3

13 4 år, svartbrun, sto. Far: Järvsöviking Mor: Moe Pärla Morfar: Moe Odin
Uppf: Landgren Bo, Alfta  Äg:Landgren Bo, Alfta
35,1M 15.500 Lan Bo Bs 4/6-2 6/1640 7 37,7g cc 2,68 10'

Lan Bo Bs 17/6-6 8/2140 5 35,1 cc 32,23 25'
Lan Bo Bs 19/7-1 1/2160 6 36,8 cc 6,82 25'

23: 0  0-0-0
24: 4  0-0-1

MYRS LUNA Tomas Pettersson (Jon Ni) 4

14 3 år, brun, sto. Far: Tekno Jerven Mor: Myrs Sol Morfar: Smedheim Solan
Uppf: Jonsson Nina & Anders  Äg:Jonsson Nina & Anders
35,7M 13.000 Eri Ul Bs 17/6-6 1/2140 6 35,7 cc 21,83 25'

Dju MA Rä 8/7-2 8/2140 0 38,2 cc 10,95 25'
Pet To Bs 19/7-1 8/2140 5 37,5 cc 7,17 25'

23: 0  0-0-0
24: 4  0-0-0

BELSE PINGLAN IRIS Johanna Stark (Åbe JO) 5

15 4 år, brun, sto. Far: Ingbest Mor: Höjen Bruden Morfar: Eder
Uppf: Persson Karin, Kilafors  Äg:Stall Belsäng HB, Kilafors
38,7M 11.500 Sta Jo Bs 4/6-2 7/1640 0 42,6gcc 30,76 10'

Sta Jo Bs 17/6-6 4/2140 0 43,6 cc 184,26 25'
Sta Jo Bs 19/7-1 3/2160 8 38,7 CC 63,58 25'

23: 1  0-0-0
24: 3  0-0-0

H

D

D

H

H

B

H

Bs

Bs

Bs

Bs

G

Bs

Bs

Bs

SPELA I ATG® APPEN bankod // 17

SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V3-3

startlistor.indd   2startlistor.indd   2 2024-08-26   16:092024-08-26   16:09

LOPP

5 HAGMYREN
3-åriga och äldre 70.001 - 295.000 kr, körda av B- eller K- licensinnehavare. Körsven-
skrav kat. 2. Körsvenner födda 940101 till 060830 med högst 150 sulkylopp under 
2023. 2140 m. Tillägg 20 m vid 1.000 poäng. Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-
4.500-3.000-3.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar 
max total: 79.000 kr. Följ ställningen i Glada Hudiks ungdomsseriepå hagmyren.se.

START 13.502140 M VOLTSTART

Glada Hudiks Ungdomsserie, 
Försök 7

ELEONORA S.H. Linus Lönn (Vid Za) 2140:1

1 5 år, brun, sto. Far: Zola Boko Mor: Girl from Above Morfar: From Above
Uppf: Bendz Eril, Växjö  Äg:Sikroma Horse AB, Växjö
15,8M 208.500 Lin CP L 21/7-6 9/2140 6 15,5a cc 73,83 20'

Wäj Da Bs 27/7-1 4/2160 6 15,8 cc 77,72 30'
Lön Li Ro 11/8-3 4/2140 2 15,7a cc 2,05 10'

23: 8  3-0-1
24: 10  0-2-1

GLOBAL DARETOWIN Valentin Prevost (And Tr) 2

2 5 år, brun, valack. Far: S.J.'s Caviar Mor: Winning Symbol Morfar: Donato Hanover
Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand  Äg:Stall Rita
*14,1M 194.200 Cor Ju Ax 7/5-6 6/1640 d 10ag CC 39,23 25'

Fra MB Bs 13/7-3 6/2140 5 17,8a CC 11,23 30'
And Tr Bs 5/8-7 3/2140 1 14,1 CC 10,94 15'

23: 12  3-2-1
24: 5  1-0-0

IL CAPITANO Lucas H Vikström (Näs Ma) 3

3 8 år, svartbrun, valack. Far: Brad de Veluwe Mor: Madame Nicole Morfar: Gigant Neo
Uppf: JJ Trotting HB, Grisslehamn  Äg:Näslund Marlene, Bjästa
14,8K 283.710 Ost SH D 21/4-1 4/2160 1 17,6 Cc ejsp 10'

Air Pe B 16/5-8 2/2160 0 18,2 Cc 33,39 30'
Ost SH Hg 12/7-4 2/1680 2 16,1 CC 17,93 20'

23: 10  0-2-1
24: 3  1-1-0

SOMMARSKUGGAN Vincent Eliasson (Lun Am) 4

4 7 år, brun, valack. Far: Lavec Kronos Mor: Dragonfly Ninnie Morfar: Explosive Matter
Uppf: First Explosive HB, Åmotsfors  Äg:Lundberg Ambjörn & Jansson Anna
14,1K 217.600 Eli Vi H 28/7-7 6/1660 6 15,2 Cc 29,28 20'

Eli Vi B 8/8-7 12/1640 7 14,8a Cc 31,96 30'
Lun Am B 18/8-4 2/2140 2 15,8a cc 23,90 10'

23: 10  0-3-1
24: 6  0-2-0

LUX W. Filip Lindholm (Wis Ti) 5

5 5 år, brun, valack. Far: Executive Caviar Mor: Empyrean Hanover Morfar: Yankee Glide
Uppf: Wistrand Margitha, Åland  Äg:Wistra AB, Hargshamn
14,3K 204.496 Per Lo G 28/5-7 8/2160 0 17,2g cC 8,89 25'

Lin Er Ma 3/8-8 2140 4 15,6a – – 9,85 -
Sjö Cl Vi 15/8-7 9/1640 4 14,3 cC 10,53 25'

23: 15  0-3-1
24: 9  2-2-1

SIGEL AV DOC Ida Olsson (Per St) 6

6 5 år, svartbrun, valack. Far: Maharajah Mor: Scarlett Queen Morfar: Gigant Neo
Uppf: Hultberg Dan, Hallsberg  Äg:Stall Avanti
15,6M 206.000 Rei Jo Bs 13/7-3 11/2140 8 18,5a cc 39,38 30'

Åsb JH H 6/8-4 6/2160 5 16,2 cc 57,46 25'
Ols Id B 18/8-3 11/2140 2 16,1a cc 2,68 10'

23: 9  0-1-2
24: 12  2-1-1

LABOULAYE Erik von Essen (Ves Ro) 7

7 6 år, ljusbrun, sto. Far: Tumble Dust Mor: Joy Soft Laday Morfar: Valley Victor
Uppf: Anva Hästvård HB, Lidköping  Äg:Vestlund Robin, Sundsvall
16,1M 188.200 Ves Ro D 4/8-3 1/1660 0 18,1 cc 109,44 30'

Ves Ro G 9/8-7 11/1640 0 16,2a cc 145,01 30'
Ves Ro B 18/8-3 9/2140 7 17,5a Cc 70,64 10'

23: 12  0-0-1
24: 14  0-1-2

MAREA Majken Nilsson (And El) 8

8 5 år, brun, valack. Far: Nuncio Mor: Rose Hill Dream Morfar: Taurus Dream
Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping  Äg:Andersson Elin, Håkan & Elenor
14,7M 238.000 Fri So B 28/2-3 5/2160 3 16,7 cc 6,76 40'

Pla Fr B 21/3-8 9/2640 4 17,0a cc 47,55 35'
Fri So D 7/4-5 10/2160n 3 17,9 cc 11,84 20'

23: 9  0-1-1
24: 4  0-0-2

MOTHER OF GOD Henrik Kihle (Jon Ma) 9

9 7 år, brun, sto. Far: Pastor Stephen Mor: Carrie Morfar: From Above
Uppf: Jonsson Viktor, Timrå  Äg:Jonsson Viktor, Timrå
15,8K 222.700 Hed Am B 26/7-2m 3/2140 3 19,5 cc 4,00 10'

Iva Ji D 4/8-3 4/1660 4 15,8 cc 86,75 30'
Näs Li Sä 17/8-7 8/2140 0 17,0a cc 74,82 30'

23: 13  0-0-2
24: 14  0-1-2

CHARLES P.HILL Wilma Wallberg (Sve Bi) 10

10 7 år, brun, valack. Far: Pato Mor: Staro Etoile Morfar: Tsar d'Inverne
Uppf: Possible Horse's AB, Sundsvall  Äg:Svedlund Ulf, Hamrångefjärden
*15,3K 184.262 Sve Bi Sä 20/7-4 3/1640 1 15,3 cc 8,86 10'

Sve Bi Sä 20/7-10 3/2160 4 17,2 cc 11,51 10'
Sve Bi Ma 3/8-8 2140 0 16,1a – – 9,83 -

23: 3  0-0-1
24: 12  1-1-2

S.PURA VIDA Cecilia Dahlin (Sty LO) 11

11 8 år, brun, valack. Far: Pine Chip Mor: Lindy's Photo Morfar: Super Photo Kosmos
Uppf: Uppfödare Okänd  Äg:Styf Elin, Ilsbo
16,0K 246.300 Ber Ov Bs 12/6-5 4/1640 0 18,2agcc 10,65 30'

Eri Ul Bs 19/7-5 8/2140 d vÄndacc 48,68 25'
Kyl Wi Bs 5/8-1 9/2160 6 16,6 cc 131,98 25'

23: 9  2-0-3
24: 3  0-0-0

A PERFECT MAN Frida Asplund 12

12 8 år, brun, valack. Far: Aperfectyankee Mor: Tasmania Morfar: Kadabra
Uppf: AoS AB, Sollentuna  Äg:Asplund Frida, Gävle
14,8M 208.550 Asp Fr G 4/7-9 4/1640 6 14,6a cc 39,10 25'

Asp Fr Bs 27/7-1 1/2160 4 15,8 cc 82,64 30'
Asp Fr G 9/8-7 4/1640 2 14,0a cc 38,54 30'

23: 12  0-2-3
24: 5  0-2-0

Bs

G

Sä

B

S

H

B

D

B

Bs

H

G

SPELA I ATG® APPEN bankod // 17

SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V65-4 V4-2

startlistor.indd   2startlistor.indd   2 2024-08-26   16:092024-08-26   16:09

LOPP

6 HAGMYREN
3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga lägst 225.001 kr. Körsvenskrav 
kat. 2. Körsvenner födda 060830 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 680.001 kr, 40 m vid 1.020.001 kr
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-3.000-3.000 kr (8 prisplacerade). 
Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 79.000 kr.

START 14.102140 M VOLTSTART

SÖR TINDER Jan Ove Olsen (Söd RM) 2140:1

1 15 år, mörkbrun, valack. Far: Idenors Tindex Mor: Sör Åska Morfar: Snärt Troll
Uppf: Söderlund Rose-Marie & Håkan  Äg:Söderlund Rose-Marie & Håkan
24,5K 539.800 Söd RM Rä 22/7-5 9/1640 0 25,8gcC 44,76 40'

Söd RM Rä* 3/8-6 5/1640 0 24,5gCC 122,58 110'
Söd RM G* 17/8-12 5/2180 6 26,1 CC 152,89 110'

23: 8  0-0-0
24: 10  0-1-2

KRUSON Wiktor Kylin-Blom 2

2 7 år, mörkbrun, valack. Far: Krusen Mor: Mimi Viktoria Morfar: Moe Odin
Uppf: von Krusenstierna Michael&Bergström C  Äg:von Krusenstierna Michael&Bergström C
24,8M 502.000 Kyl Wi B 25/6-6 5/2160 d 11g cC 12,63 30'

Kyl Wi H 5/7-8 8/2140 0 28,5a cc 31,02 50'
Kyl Wi G 9/8-6 4/3140 5 29,4acc 54,65 30'

23: 16  3-3-1
24: 14  1-2-1

TALLMONS WIKING Jonas Bergdahl 3

3 7 år, mörkbrun, valack. Far: Järvsö Björn Mor: Tallmons Wilda Morfar: Alm Viktor
Uppf: Calissendorff Robert, Bjästa  Äg:Bergdahl Jonas & Pihlsjö Albinsson M
24,7K 565.714 Ber Jo Rä* 3/8-6 10/1640 0 24,7gcc 154,53 110'

Ber Jo G 9/8-6 10/3140 0 30,6acc 54,61 30'
Dju MA G* 17/8-12 4/2180 0 26,5gcc 50,63 110'

23: 17  2-1-2
24: 17  1-3-2

HIBOVALLE Ulf Pettersson (Svi Mi) 4

4 9 år, svart, valack. Far: Järvsöviking Mor: Siva Morfar: Elding
Uppf: Linngård Ove, Alfta  Äg:Stall Buskan
26,9M 536.600 Nyb In H 5/23-3 10/2140 0 27,6g Cc 47,14 25'

Nyb In D 5/23-1 4/2640 4 27,7 cc 10,92 25'
Pet Ul H 5/7-k 4/2140 k 32,7 – – gdk -

23: 2  0-0-0
24: 0  0-0-0

HOLMS PEGASUS Tomas Pettersson (Nor Al) 5

5 5 år, svartbrun, valack. Far: B.W.Modde Mor: Karlängs Prima Morfar: Karlängs Elden
Uppf: Wästerhed Jenny, Bjuråker  Äg:Holm Gård i Hudiksvall AB
*25,1M 506.972 Pet To L* 3/7-8 1/2140 d ug cc 8,19 110'

Dju ME Sk* 24/7-5 1/2140 d kubg cc 5,55 100'
Pet To Bs 5/8-k 4/2160 k 27,6 – – gdk -

23: 15  0-4-3
24: 5  1-0-0

G.G.QURRE Jimmy Dahlman (Kar To) 6

6 8 år, svartbrun, valack. Far: Månprinsen A.M. Mor: Finnbo Mona Morfar: Elding
Uppf: Larsson Per-Erik, Björklinge  Äg:Karlsson Tomas & Ek Katarina
24,5M 559.500 Str Id Bs 19/7-6 2/1640 0 28,9acC 51,06 25'

Kon Jo G 9/8-6 6/3140 8 29,9agcc 10,82 30'
Kih Ör G* 17/8-12 3/2180 7 26,2 cc 45,16 110'

23: 1  0-0-0
24: 11  1-2-0

LAPP LOVE Rauno Pöllänen (Str CG) 7

7 14 år, svartbrun, valack. Far: Love Mor: Lapp Elda Morfar: Elding
Uppf: Arnells Rune, Alfta  Äg:C G Strid Trav KB, Alnö
25,0K 586.950 Edl Li H 5/7-11m 2/2140 0 32,5 cc 43,69 50'

Pöl Ra B 26/7-1 2/2140 7 29,2 cc 37,40 10'
Lar Mi D 11/8-9 8/1660 6 29,8 cc 57,61 10'

23: 20  0-0-2
24: 13  0-1-0

HÖSTBO ELIS Linus Lönn (Lar TS) 2160:1

8 10 år, svart, valack. Far: Tekno Odin Mor: Höstbo Sandra Morfar: Järvsöfaks
Uppf: Larsson Tommy S & Sandra  Äg:Larsson Tommy S & Olsen Oddvar
24,2L 948.100 Åsb JH Bs 12/6-7m 1/2160 5 29,6 cc 7,52 25'

Lön Li Bs 16/8-6 3/2160 5 26,5 cC 105,68 50'
Pet To B 23/8-8 8/3140 5 26,1 cC 120,60 50'

23: 14  1-0-0
24: 5  0-0-0

VALLE STORM (NO) Henrik Kihle (Bru Ol) 2

9 11 år, svart, hingst. Far: Tekno Odin Mor: Sunnmörsjenta Morfar: Elding
Uppf: Vallesether Nils Ö, Norge  Äg:Brunlöf Olov, Holmsveden
24,1K 893.321 Eri Pe D 1/6-5 3/2160 6 26,0 cc 36,77 20'

Ber Ov H 11/6-7 1/1660 d 3g cc 54,82 10'
Ber Ov H 17/7-6 7/1640 5 25,5 cc 38,87 10'

23: 13  0-0-0
24: 3  0-0-0

BONALDO Marcus Lilius (Haf An) 2180:1

10 11 år, mörkbrun, valack. Far: Spikeld Mor: Karbona Morfar: Rigel Jo
Uppf: Hafstad Margareta, Brunflo  Äg:Stall Hafstad HB, Brunflo
24,2K 1.473.400 Emilia Leo Sä 29/7-4m 9/1140 d uag cc 7,71 40'

Sol TE Ös* 7/8-3 4/2140 0 25,9agcc 201,99 125'
Tån Em Bs 16/8-10m 2/2180 5 27,1 cc 37,52 30'

23: 17  0-3-1
24: 12  0-2-0

VÅLER NIKOLAI* (NO) Mats E Djuse (Per JO) 2

11 9 år, svart, hingst. Far: Åsajerven Mor: Våler Oda Morfar: Moe Odin
Uppf: Karlsen Camilla, Norge  Äg:Stall Olympic AB, Årjäng
22,1M 2.916.479 Eri Ul H 5/7-3 5/1640 4 21,1a Cc 29,45 100'

For Mi Sk* 24/7-8 1/1640 4 20,5aCc 44,24 125'
Eri Ul Ös* 7/8-3 2/2140 0 26,0aCc 70,32 125'

23: 11  3-1-2
24: 12  1-2-2

PYDIN Henrik Svensson (Tor Ni) 3

12 12 år, brun, hingst. Far: Moe Odin Mor: Pyraksa Morfar: Järvsöfaks
Uppf: Torstemo Bo, Hackås  Äg:Torstemo Bo, Hackås
21,5M 3.394.294 Pet To D 20/6-4 6/2140 0 26,0acc 42,62 75'

Tor Ni H 17/7-6 2/1660 2 23,7 cc 4,79 10'
Pet To Ös* 7/8-3 9/2140 8 24,2a CC 89,38 125'

23: 15  2-2-3
24: 4  0-1-0

Ro

H

S

H

H

G

B

Bs

Bs

Ös

H

H

SPELA I ATG® APPEN bankod // 17

SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V65-5LD-1 V4-3 V3-1

startlistor.indd   2startlistor.indd   2 2024-08-26   16:092024-08-26   16:09

CHANSVÄRDERING LOPP 5 2 – 3 – 6 – 12 

CHANSVÄRDERING LOPP 6 5 – 12 – 11 – 3 
CHANSVÄRDERING LOPP 7 15 – 5 – 8 – 14 

CHANSVÄRDERING LOPP 8 12 – 11 – 13 – 14 

STARTLISTOR 
I PDF-FORMAT
5 FORMRADER



Avs. TR Media AB
Box 11139
161 11 Bromma

Tryckt hos: Åtta.45 Tryckeri
Ansvarig utgivare: Patrik Nord

Programredaktör: 
Andreas Jönsson, TR Studio

TRÄNAREKUSKAR per måndag den 26 augusti 
* Anger att körsven har licens utomlands

	 Startar i lopp
Andersen, Troels	 5,7
Andersson, Elin	 5
Asplund, Frida	 3,5
Backman, Kin	 3
Bergdahl, Jonas	 6
Berglund, Jörgen E	 2
Boström, Kim	 2
Brunlöf, Hans	 8
Brunlöf, Olov	 6
Cedergren, Mikael	 4,7
Cedervall, Thomas	 3
Dahlman, Jimmy	 1
Dunder, Robert	 1,7
Ekström, Anette	 7
Eriksson, Bengt-Åke	 2
Forslin, Hanna	 1,7,7
Forslin, Tomas	 7
Forslund, Lars-Ove	 7
Fransson, Frida	 4
Friberg, Torgny	 4
Gilljam, Rolf	 3
Grannas Björklund, Madelen	 3
Hafstad, Anders	 6
Hansson, Mattias	 1
Hedström, Linda S	 8
Henriksson, Theres	 3,8
Holm, Madelene	 4
Johansson, Elin	 1
Jonsson, Mats	 5
Jonsson, Nina	 8
Jonsson, Sara	 4
Karlsson, Tomas	 6
Kylin-Blom, Wiktor	 6
Landgren, Bo	 2,8
Larsson, Henrik	 7
Larsson, Tommy S	 6
Lindberg, Jean	 4
Lundberg, Ambjörn	 5
Lundberg, Petra	 1
Magnusson, Camilla	 4
Mattsson, Sigrid	 2
Melin, Annette	 8
Melin, Lina	 8
Nordh, Alf	 6
Nordlander, Hans	 2
Norman, Robin	 3
Norring, Johnny	 4
Nylander, Lars	 7
Näslund, Marlene	 5
Olsen, Jan Ove	 2,3,4,8,8
Persson, Jan-Olov	 4,6
Persson, Stig	 5
Pettersson, Tomas	 3,7
Pettersson, Ulf	 8
Pihlström, Markus	 7
Reiser, Joakim	 4
Rosén, Tomas	 4,8
Röste, Stig Jarle	 2
Sandström, Kjell	 3
Schön, Jan	 3,4
Strid, Clas-Göran	 6
Styf, Lars-Olof	 5
Svedberg, Markus B	 3,7
Svedin, Nils-Erik	 3
Svedlund, Billy	 1,1,5
Svensson, Henrik	 1,3
Svensson, Henry	 7
Svensson, Stefan B	 8
Svingstedt, Mikael	 6
Söderberg, Lars-Göran	 7
Söderlund, Rose-Marie	 6
Torstemo, Niclas	 6
Vestlund, Robin	 5
Vidén, Zandra	 5
Vidner, Pernilla	 2
Wennström, Joel	 8
Wilhelmsson, Robert	 4
Wistrand, Tiffany	 5
Åberg, Jan-Olov	 1,2,8,8
Åsberg, Jimmy A	 3

	 Kör i lopp	      Bana      	2024  		 tkr
Andersen, Troels	 2,7	 G	 106	 10-13-8	 874
Andersson, Jimmy H	 3,7,8	 BS	 61	 3-8-5	 385
Asplund, Frida	 3,5	 G	 46	 1-2-2	 145
Bergdahl, Jonas	 6	 S	 141	 5-9-10	 657
Dahlin, Cecilia	 5	 BS	 11	 0-0-0	 28
Dahlman, Jimmy	 1,6,7	 G	 85	 1-9-8	 450
Djuse, Mats E	 1,2,3,4,6,7,8	 H	 1215	 210-152-131	 26966
Dunder, Robert	 1,7	 B	 69	 8-9-9	 740
Eliasson, Vincent	 3,5	 B	 55	 4-6-2	 305
Enberg, Thommy	 2	 ÖS	 14	 1-4-1	 84
Eriksson, Bengt-Åke	 2	 ÖS	 8	 0-0-2	 32
Forslin, Hanna	 1,7	 H	 95	 12-6-13	 755
Friberg, Torgny	 4	 BS	 32	 1-0-6	 152
Haglund, Björn	 2	 BS	 26	 2-3-0	 143
Hansson, Mattias	 1	 G	 58	 0-7-4	 277
Hedström, Linda S	 8	 H	 8	 2-1-0	 83
Helm, Simon	 3,7	 E	 82	 12-10-9	 1001
Henriksson, Theres	 3,8	 BS	 3	 0-0-0	 4
Högberg, Anders	 1	 G	 30	 0-2-1	 89
Johansson, Jan-Olof	 3	 ÖS	 173	 12-11-21	 1127
Johansson, Madelene	 4	 G	 61	 3-5-3	 317
Jonsson, Sara	 4	 BS	 8	 0-2-0	 27
Kihle, Henrik	 5,6	 H	 45	 4-2-6	 293
Kylin-Blom, Wiktor	 6	 H	 60	 5-3-7	 492
Landgren, Bo	 2,4,8	 BS	 69	 2-3-8	 270
Lilius, Marcus	 2,4,6,7,8	 H	 473	 39-44-37	 4303
Lindholm, Filip	 5,8	 B	 49	 2-8-5	 341
Lönn, Linus	 3,4,5,6,7	 BS	 285	 25-18-25	 2132
Nilsson, Majken	 5	 H	 5	 0-0-0	 8
Nylander, Lars	 7	 B	 16	 3-2-2	 177
Olsen, Jan Ove	 2,3,4,6,8	 H	 153	 9-8-17	 1157
Olsson, Ida	 3,5	 B	 69	 4-9-1	 259
Olsson, Peter	 4	 H	 41	 0-2-2	 160
Persson, Lotta	 8	 BS	 37	 3-2-6	 191
Pettersson, Tomas	 3,4,6,7,8	 BS	 423	 47-68-38	 4620
Pettersson, Ulf	 6,7,8	 H	 37	 2-2-5	 250
Prevost, Valentin	 5	 E	 164	 14-13-15	 1166
Pöllänen, Rauno	 1,3,6	 B	 98	 4-7-9	 581
Reiser, Joakim	 4	 BS	 38	 0-2-2	 115
Rosén, Tomas	 4,8	 G	 71	 3-8-4	 416
Stark, Johanna	 8	 BS	 69	 1-4-8	 287
Svedlund, Billy	 1	 BS	 79	 4-5-6	 256
Svensson, Henrik	 1,3,4,6,7	 B	 346	 41-33-37	 3749
Söderberg, Lars-Göran	 3,7	 B	 50	 1-5-6	 343
Vidner, Pernilla	 2,4	 BS	 10	 1-1-2	 90
Vikström, Lucas H	 5,7	 G	 80	 7-5-1	 433
von Essen, Erik	 5	 H	 23	 0-2-0	 90
Wallberg, Wilma	 5	 H	 7	 0-1-0	 24
Wennström, Joel	 8	 BS	 7	 0-0-0	 14
Åberg, Jan-Olov	 1,2,8	 BS	 81	 7-8-5	 586
Åsberg, Jenni H	 3	 BS	 51	 10-5-2	 423

KOMMANDE TÄVLINGSDAG
LÖRDAG 7 SEPTEMBER STL-TÄVLINGAR MED E.J:S GULDSKO 
OCH STO-SM (KALLBLOD) Första start kl 14:45. Välkommen åter!

Scanna koden med din mobil för samtliga tävlinsdagar


